ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br



PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025

RESULTADO FINAL



JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito do Município de Jacupiranga, Estado de São

Paulo, através da Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, art. 76 VII Lei Orgânica Municipal e

das Leis Municipais Leis Municipais n° 1.208/2016 e 1.432/2022 e Decreto 1.882/2020,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 008/2025

para contratação temporária, sob o “regime especial de direito administrativo”, das funções

que seguem:

CUIDADOR SOCIAL DA I.L.P.I.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DOC.

1º MARIA JÚLIA DELGADO SALLESSE  ***846518**

2º MÁRCIA DA SILVA PARANAGUÁ  ***277368**

3º KELI CRISTINA BATISTA PINTO  ***924898**

4º MANUELLA CUNHA PORTELA  ***683838**

5º THALYTA RIBEIRO SANTANA  ***098498**

6º LARISSA SIMÕES MESCYZYN DE OLIVEIRA  ***317198**

7º ANITA DE OLIVEIRA WOSNIAK  ***595787**

8º ROSENILDA MACIEL CAETANO  ***225029**

9º MARIA IVONETE FERREIRA OLIVEIRA  ***808708**

CUIDADOR SOCIAL DO S.A.I.C.A.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DOC.

1º KETHELYN MAYARA SANTANA BORTOLOTI  ***515349**

2º KARINA COUTINHO DA CUNHA  ***418768**

3º BRUNA LUIZA ZANELLA ROCHA ROSA ***606138**

4º ANA MARIA GENEROSO BATISTA  ***229048**

5º BRENDA HALISCY DOMINGUES DE LIRA  ***351218**

6º ERICA AMANDA FRANÇA RIBEIRO  ***698878**

7º MARIA HELENA BELCHIOR  ***610068**

8º THAYNA RAMOS DE ALMEIDA ALVES  ***805368**

9º ROSÂNGELA FLORIANO  ***064938**

10º PAULA GIOVANA CAMPOS DE OLIVEIRA ***154528**

11º JULIANA APARECIDA DE SOUZA  ***941658**

12º KÁSSIA FERNANDA LEITE DOS SANTOS  ***347078**

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DOC.

1º VANESSA LISBOA  ***863888**

2º ALLINE REGINA DE SOUZA AZEVEDO ***824058**

3º IOHANA BAPTISTA SOBRAL  ***149818**

4º ESTER RODRIGUES DIAS ***956228**

5º CAYLLANY EDUARDA KOTOSKI NOVAIS ***306998**

6º SAMILA DIAS DE OLIVEIRA ***190458**

7º CLAUDIA EDUARDA DIAS BARBIZAN ***157858**

8º HENRY JHONYBER DOS SANTOS  ***121968**

9º JAIANI DA CONCEIÇÃO ALVES ***007578**

10º ALINE CRISTINE BATISTA GOMES ***024878**

11º ANDRESSA LEONARDO IBELLI DE ARAUJO  ***820468**

12º SONIA MARIA DA COSTA  ***696858**

13º GABRIELA PERLIN ***142299**

14º LUCIENE SARMENTO DE SOUZA VELOSO ***120934**

15º ANDRÉIA MACHADO PEREIRA  ***250668**

16º ROBERTA KELLY BONETI ISO  ***626548**

17º MICHELLE DA SILVA ***137968**

18º ANNE BEATRIZ LOPES MARTINS DOS SANTOS ***820589**

19º BEATRIZ GUILHERME SCHINEIDER  ***028618**

VISITADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DOC.

1º JEFFERSON VICTOR PEREIRA ***315568**

2º LUIZE FERNANDA MENDES DE OLIVEIRA ***984048**

3º GIZELDA OLIVEIRA DA SILVA  ***691824**

4º ANNA FLÁVIA DE SOUZA E SOUZA ***691528**

5º LARISSA DE SOUZA ALMEIDA  ***488448**

6º GIOVANA FRANÇA DA SILVA  ***881878**

7º ELLEN APARECIDA NOVAES  ***044598**

8º DANIELA MARQUES DA COSTA  ***363948**

9º RODRIGO SANTOS LAUDARIO ***566308**

10º JEHNIFER SCHLICHTING  ***841148**

11º DANDARA KARINA RAYMUNDO RIBEIRO ***455398**

12º ANA VITÓRIA PEDROSO DE LIMA  ***181528**

13º ANA VITÓRIA DE OLIVEIRA ***150048**

14º EMILY RODRIGUES FRANCO BECK ***528888**

15º VITÓRIA ROCHA DA GUIA FREITAS  ***766008**

16º KEMILLY KEITY MONTEIRO DONATO ***655468**

17º MARINA RIBEIRO ***459118**

18º DÉBORA RIBEIRO DUARTE ***245408**

19º ROSIMÁRIA NEVES SOUZA ***452218**

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

20º MATHEUS VALDOSKI DA CUNHA ***764798**

21º TAYNÁ VICTORIA RODRIGUES  ***990968**

22º MARISSA NICOLE DA SILVA RAQUEL  ***040118**

23º ADRIANA ELIZA DE SOUZA SIQUEIRA SANTOS ***519628**

24º DAYANE MARTINS CAMARGO  ***996728**

25º PRISCILA ROCHA SOUZA DE LARA  ***976888**

26º BRUNA KOCH ***124388**

27º ELISE DIAS SHIMODA  ***165728**

28º EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA ***296948**

29º JULIAN RAFAELA FEITOSA SANTANA  ***471044**

30º GRACIELE DOS SANTOS CASTRO SANT ANNA ***728298**

31º GABRIEL AUGUSTO PEREIRA DA SILVA ***882818**

32º JOICE DA COSTA LIMA  ***822798**

33º LAIS PRATES DE AGUIAR ***905228**

34º DENISE ROSA DIAS  ***683068**

35º ELISEU GALDINO MUNIZ NETO  ***989098**

36º MARIÁH SLINDVAIN RIBEIRO DA SILVA ***504548**

37º JANICE MACHADO PEREIRA  ***671158**

38º LEANDRO ROBERTO DA SILVA PEREIRA ***799828**

39º IGOR MARCELO RODRIGUES  ***989518**

40º JONATAN RIBEIRO ANDRE ***105198**

41º FABIO ALEXANDRE SANT ANNA PINTO  ***024508**

42º RHAYANNE CAMPOS MATTOS  ***461328**

43º DÉBORA ARCINE MALAQUIAS ***976098**

44º GABRIELA FEITOSA SANTANA  ***950528**

45º DANILO CARVALHO VIEIRA  ***751698**

46º ERICA SOBRAL OLIVEIRA ***622688**

47º NEIDE MORAIS ESTEVAM ***820308**

48º ENIDE NOÊMIA DE ABREU FERREIRA CRUZ  ***924688**

49º MISLENE RIBEIRO RAMOS  ***018128**

50º CLEYDIANE GALDINO DA SILVA CRUZ  ***034438**

51º JOÃO GUILHERME DE OLIVEIRA FRANCHINI  ***541228**

52º MARIA ISABEL PEREIRA FRANÇA  ***412418**

53º CAROENE CRISTINE ROCHA ROSA VASSÃO  ***584038**

54º ÉLIDA DE JESUS ILZUCK  ***101948**

55º HELENA CARLA DE BARROS E SILVA  ***069994**

56º NAIANE TOMCZIK MACHADO ***011448**

57º ANGÉLICA DUARTE DE OLIVEIRA RAIMUNDO  ***303188**

58º ALEXANDRE GUILHERME SCHINEIDER  ***029138**

59º KAREN DA CUNHA SANTOS  ***124028**

60º VILSON ALVES SOARES  ***860088**

61º DEBORA PEREIRA FRANÇA  ***994978**

62º PEDRO FELIPE DE JESUS RIBEIRO ALVES ***825238**

63º GABRIELA DOS SANTOS LOBO  ***070048**

64º CLAUDIA JANICE FERREIRA DA SILVA  ***658288**

65º BRUNA CARLA RODRIGUES DE OLIVEIRA  ***985598**

66º MARIELI PEREIRA FERNANDES FAUSTINO  ***997218**

ESTADO DE SÃO PAULO
Av. Hilda Mohring de Macedo Bairro Vila Elias- n°777 www.jacupiranga.sp.gov.br

67º EDSON DE LIMA ***316958**

Jacupiranga, 27 de agosto de 2025.

MONICA BORGES SILVA

Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

MARCOS ROBERTO LUSTROSO

Secretária Municipal de Administração

JOÃO BATISTA DE ANDRADE

Prefeito Municipal de Jacupiranga